
Dobrý den,

obracím se na Vás s prosbou. Včera v podvečer se nám ztratila v obci Všestary naše fenka Zlatého
retrievera. Slyší na jméno Jessie. Pokud by Vám někdo nahlásil její nález, kontaktujte mě prosím na
telefonní číslo 724886385. Pokud by zároveň bylo možné vyhlásit tuto zprávu obecním rozhlasem,
byl bych Vám velice zavázán. Je velmi pravděpodobné, že Jessie je již u někoho doma. Je velice
přátelská a vyhledává společnost lidí.  
Pejsek má na sobě jednoduchý černý látkový obojek a dvě známky (očkovací a vlastní). Na vlastní
je její jméno, telefonní číslo, které je bohužel již neplatné, a naše druhá adresa (Hoděšovice 94).
Známka je zlatá, kulatá. 

V příloze zasílám její fotku a níže své údaje. Předem děkuji za spolupráci. 

S pozdravem Jan Lukas

tel. 724886385
mail. lukasjohny@gmail.com


